Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 150
Юридический адрес: 620105, г. Екатеринбург, ул. Академика Парина, 45А

тел./факс 301-7-150, e-mail: mdoul50@eduekb.ru
ИНН 6658550653, КПП 665801001, ОГРН 1226600000703

ПРИКАЗ

13.11.2025 №91-0

Об организации сетевой инновационной площадки Всероссийского
эколого-туристического образовательного проекта «Природа России»

На основании Положения о Всероссийском эколого-туристическом образовательном
проекте «Природа России», соглашения о сотрудничестве по проекту «Природа России» в
целях формирования экологического мировоззрения, нравственности и экологической
культуры; воспитание подрастающего поколения как знающего и понимающего природу
большой и малой Родины

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу сетевой инновационной площадки Всероссийского эколого­
туристического образовательного проекта «Природа России» на базе МАДОУ детского
сада № 150 (2 корпус).

2. Назначить ответственным лицом за координацию деятельности сетевой инновационной
площадки Всероссийского эколого-туристического образовательного проекта «Природа
России» заместителя заведующего Бабину Дарью Михайловну.

3. Назначить ответственных за реализацию проекта «Природа России» и представление
результатов работы по проекту на заседании итогового Педагогического совета
следующих педагогических работников:
- Агешииу Олесю Александровну, воспитателя;
- Копейкину Анну Александровну, воспитате.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
МАДОУ

|* gl ДЕТСКИЙ С,
Заведующий МАДОУ детский сад № 150 № 'ьо

С приказом ознакомлены:

О.А.Рымкевич

гМтбабина
О.А.Агешина
А.А.Копейкина

mailto:mdoul50@eduekb.ru